ДОГОВОР № ТИС - ____________

на обслуживание железнодорожными проездными документами

г.Москва

«___» _____________ 200_ года

_______________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и Закрытое акционерное общество «ТРАНСИНФОСЕТЬ», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА.

 Прием заявок на оформление железнодорожных билетов (проездных документов) Заказчику во внутреннем и межгосударственном со странами СНГ и Балтии сообщениях по телефону и Интернет, оформление железнодорожных билетов в порядке и на условиях, предусмотренных действующим законодательством Российской Федерации и настоящим Договором.

2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Исполнитель обязуется:

принимать заявки на оформление железнодорожных билетов по телефону и Интернет в период от 3 до 45 суток до отправления поезда (не более 9 билетов в одном направлении);

при наличии в свободной продаже билетов, удовлетворяющим указанным в заявке критериям, незамедлительно оформить железнодорожные билеты.

2.2. Заказчик обязуется выкупить заказанные им билеты в течение 24 часов после их оформления.

3. СТОИМОСТЬ, ПОРЯДОК ПЛАТЕЖЕЙ И ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН.

3.1. Заказчик обязуется оплатить в полном объеме стоимость проездных документов и стоимость сервисного сбора, взимаемого Исполнителем за оформление проездного документа.

3.2. Сумма сервисного сбора составляет 120 рублей за каждое оформленное место. Оплата сервисного сбора производится предварительно. Железнодорожные билеты оформляются только после уплаты сервисного сбора за их оформления.

3.3. Исполнитель имеет право изменять величину сервисного сбора, но не чаще 2 раз в год.

3.4. В случае, если Заказчик не выкупил билеты в установленный срок, Исполнитель самостоятельно осуществляет возврат оформленных документов, при этом сервисный сбор за оформление билетов не возвращается.

3.5. Исполнитель не несет юридической, материальной или иной ответственности за невозможность выполнения заказа на оформление проездных документов в связи с отсутствием требуемых билетов в свободной продаже.

4. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА И ПОРЯДОК ЕГО РАСТОРЖЕНИЯ.

4.1. Настоящий Договор действует с даты подписания и в течение 1 года.

4.2. В случае, если ни одна из Сторон за 7 дней до окончания срока действия Договора не заявит о своем намерении расторгнуть Договор, действие последнего продлевается еще на год и т.д.

5. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН.

ЗАКАЗЧИК:

________________________________________________________________________

Адрес регистрации: ____________________________________________________________________________

Паспорт серия __________ № _____________ кем, где, когда выдан ___________________________________

Телефон: _______________________________

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Название организации: ЗАО «ТРАНСИНФОСЕТЬ»

ИНН/КПП 7708124310/770201001    ОГРН 1027739156136

ОКПО 52400714     ОКВЭД 64.20
Юридический адрес: 129110, г. Москва, Больничный пер., д.5

Фактический адрес: 129110, г. Москва, Больничный пер., д.5

Почтовый адрес (для корреспонденции): 129110, г. Москва, а/я 200, ЗАО «ТРАНСИНФОСЕТЬ»
Расчетные счета:

Р/с 40702810100000005584 в ОАО «ОТП Банк» г. Москва, БИК 044525311
Корреспондентский счет 30101810000000000311

Р/с 40702810538090000424 в ОАО «Сбербанк России», г. Москва, БИК 044525225 Корреспондентский счет 30101810400000000225

Тел.: (499) 262-2111, (499) 680-9880     Факс: 680-2104     e-mail: service@tsi.ru

ЗАКАЗЧИК:
____________________

ИСПОЛНИТЕЛЬ:          ____________________